@

CONBASF

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO
BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

ANO 2019

DEMONSTRATIVO DE QUITAGAO DE FOLHA DE PAGAMENTO

MES

DATA DO
PAGAMENTO

VALOR TOTAL
DA FOLHA

VALOR DAS RETENCOES
EM FOLHA

VALOR LIQUIDO
DA FOLHA

Janeiro

30/01/2019

43.640,67

6.403,60

37.237,07

Fevereiro

28/02/2019

51.749,16

8.454,28

43.294,88

Marcgo

29/03/2019

92.127,66

24.994,16

67.133,50

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro




