



## **ANO 2019**

DEMONSTRATIVO DE QUITAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO				
MÊS	DATA DO PAGAMENTO	VALOR TOTAL DA FOLHA	VALOR DAS RETENÇÕES EM FOLHA	VALOR LIQUIDO DA FOLHA
Janeiro	30/01/2019	43.640,67	6.403,60	37.237,07
Fevereiro	28/02/2019	51.749,16	8.454,28	43.294,88
Março	29/03/2019	92.127,66	24.994,16	67.133,50
Abril				
Maio				
Junho				
Julho				
Agosto				
Setembro				
Outubro				
Novembro				
Dezembro				